平成２７年６月１９日
会員各位

愛知県行政書士会東三支部
支 部 長  市川 雅敏

建設環境部会長 杉浦 章夫

平成２７年度建設環境部会第２回研修会開催のお知らせ

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、建設環境部会研修会を下記のとおり開催いたします。ご多忙中とは存じますが、万障お繰

り合わせのうえご出席くださいますよう、お願い申し上げます。

記
１．日    時    平成２７年７月２２日（水） １４：００～１６：３０
  会    場    カリオンビル４階 中会議室
            豊橋市松葉町２丁目６３  電話（０５３２）－５６－５１４１

２．研修会    「はじめての産業廃棄物収集運搬業許可」

講師 山口 妙子 会員
            （杉浦 章夫 会員）

＊ 下記の出欠表にご記入のうえ、７月１７日（金）までに合同事務局宛にＦＡＸ返信願います。
   合同事務局 ＦＡＸ０５３２－５４－６２２４
＊  研修会資料は当日お渡しします

☆研修会    出席    欠席

ブロック  （    ）

 氏  名                    電話番号

・質問などありましたらご記入ください